
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 365314-2014 z dnia 2014-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bartoszyce
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej od miejscowości 
Minty do miejscowości Ciemna Wola włącznie. Zakres robót wynika z projektów: budowlanego i wykonawczego i 
obejmuje budowę: a)...
Termin składania ofert: 2014-11-18 

Numer ogłoszenia: 378316 - 2014; data zamieszczenia: 18.11.2014
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 365314 - 2014 data 04.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce, Sędławki 4, 11-200 

Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 762 64 01(02), fax. 0-89 762 12 92.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XII 1.

W ogłoszeniu jest: XII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 1. Zamawiający żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10.000,00zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych 

00/100). W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wnoszone 

jest jedno wadium. W formie pieniężnej należy wnieść w terminie do dnia 18.11.2014 r. do godziny 

11:00 decyduje termin wpływu środków do rachunek bankowy Zamawiającego. W innej formie należy 

złożyć w terminie do dnia 18.11.2014 r. do godz. 10.30 w Siedzibie Zamawiającego: Zakład 

Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 

11-200 Bartoszyce od poniedziałku do piątku w godz. 08:00 - 12.00..

W ogłoszeniu powinno być: XII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 1. Zamawiający żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 10.000,00zł (słownie: dziesięciu tysięcy złotych 

00/100). W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wnoszone 

jest jedno wadium. W formie pieniężnej należy wnieść w terminie do dnia 24.11.2014 r. do godziny 

11:00 decyduje termin wpływu środków do rachunek bankowy Zamawiającego. W innej formie należy 

złożyć w terminie do dnia 24.11.2014 r. do godz. 10.30 w Siedzibie Zamawiającego: Zakład 

Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 

11-200 Bartoszyce od poniedziałku do piątku w godz. 08:00 - 12.00..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: XV,1,2,3,4.

Strona 1 z 2

2014-11-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=378316&rok=20...



W ogłoszeniu jest: XV. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT 1. Termin składania 

ofert: 18.11.2014 r. do godz. 11.00 2. Termin otwarcia ofert - 18.11.2014 r. o godz. 11.30 (w siedzibie 

Zamawiającego - Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z 

siedzibą w Sędławkach 4, 11-200 Bartoszyce). 3. Wykonawca może przed upływem terminu do 

składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 4. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została 

złożona po terminie..

W ogłoszeniu powinno być: XV. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT 1. Termin 

składania ofert: 24.11.2014 r. do godz. 11.00 2. Termin otwarcia ofert - 24.11.2014 r. o godz. 11.30 (w 

siedzibie Zamawiającego - Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 

Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach 4, 11-200 Bartoszyce). 3. Wykonawca może przed upływem 

terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 4. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, 

która została złożona po terminie..

Strona 2 z 2

2014-11-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=378316&rok=20...


